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Fritids- och kulturförvaltningen tillhanda 

Ansökan om arrangörsstöd 

Frälsningsarmén i Trelleborg (arrangör) tillsammans med Trelleborgs Immanuelskyrka 

(Equmeniakyrka) ansöker härmed om arrangörsstöd, 10.000 kr, till en Gospelkonsert den 11 juni 

2017. 

Samuel Ljungblahd, känd gospelsangare, kommer tillsammans med Candéla gospelkör, Anderslövs 

gospelkör och Torn gospel att genomföra en konsert förlagd till Parken i Trelleborg. Sammanlagt 

kommer det troligtvis att vara ca 90 gospelsangare och fyra musiker på scenen. Konserten startar kl 

19.00 och varar till ca 20.30. 

Målet för evenemanget är att sprida glädje, sång och musik och framtidstro! Idag, mer än någonsin, 

med allt våld, krig och negativt som vi får höra om varje dag behöver vi samlas för att glädjas 

tillsammans. I Samuel Ljungblahds konserter brukar även åhörarna uppmuntras till sång, vilket skapar 

gemenskaps- och må-bra-känslor. Gospel är nära besläktad med spiritual och blues men mycket av 

dagens pop och rock härstammar bland annat från gospel. Genom detta evenemang tror vi att alla 

körsångare och alla åhörare ska få en underbar och positiv upplevelse för livet. 

Stödet skulle vi kunna använda så här: 

• Marknadsföra konserten, annons i Trelleborgs Allehanda, betald marknadsföring via FB, 

Lokaltidningen, affischering m.m. 3500 kr 

• Ersättning till körledare som jobbar extra. (Övningar, ta fram låtar, texter och arrangemang) 

4500 kr 

• Del av artistarvode 2000 kr 

Möjligen kan summorna förändras inbördes. 

Vänliga Hälsningar 

Ewa Sjöborg 

tfn. 0737 500 145 eller 0410-335098 

I frivillig tjänst för Frälsningsarmén och Immanuelskyrkan. 
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Verksamhetsplan för Trelleborgs kår 2017 

Trelleborgs kår är en aktiv kår. 
Vi har gudstjänst varje helg samt en Sinnesrogudstjänst torsdagar. 
Det finns stort intresse för bibelstudium och bön och nyligen har vi startat en 
lärjungaskola varannan måndag kl. 18. 

Kåren har ett Hemförbund/Dagledigträff med ett 20 tal medlemmar. V i har en 
öppen kör på ca 15-20 medlemmar och några hornmusikanter som övar 
tillsammans med musikanter från några andra kårer i Skåne. 

V i har ett socialt center i form av Café Gnistan där man kan äta eller fika för 
en billig penning. Det finns även möjlighet till samtal, klädutdelning o.s.v. Det 
sociala arbetet är väl integrerat med kårarbetet och vi har en god gemenskap. 
På senare tid har vi ökat det diakonala inslaget med möjligheter t i l l själavårds 
och rådgivande samtal. 

Vårt FA Center har haft en fm öloiing av antalet gäster och efter ombyggnaden 
och det senaste året har gästerna i vårt sociala center ökat från c:a 30-35 til l 
c:a 35-40 gäster per dag. 
Vår Second Hand butik ger ett mycket bra tillskott t i l l kårens ekonomi men 
också många nya kontakter till kåren och den ger även en möjlighet att 
evangelisera. Varje kund som köper i butiken får Trelleborgs bibeln ett nya 
testamente på köpet. 

V i är jätteglada att vi efter ombyggnad har fått ändamålsenliga lokaler att vara i 
och att arbeta i . 

Förutom vår nystartade lärjungaskola varannan måndag, har vi 
musikverkstad varannan onsdag jämna veckor, där vi lär oss spela gitarr, 
trummor, dragspel munspel. 
Dessa verksamheter kommer att fortsätta under 2017. 

V i kommer även under 2017 att när möjligheter gives vara på Stortorget 
och sjunga och spela, göra insamling och framför allt vittna om vår Herre och 
mästare. 

Sedan några år har vi även kunnat starta en ungdomsverksamhet, after school 
mysigt för barn och ungdomar, en fritidsverksamhet vi har varje tisdag. 
Gruppen som kommer samman är f.n. c:a 7-14 st i åldern 7-17 år. 
Vi önskar att kunna utveckla denna verksamhet samt att bredda barn och 



ungdomsverksamheten. Verksamheten fortsätter 2016 och 2017. 
Som ett led i breddning av vår ungdomsverksamhet har vi även 
startat en barn och ungdomskör under ledning av vår nya resurs 
Ann-Louise Almback som f.o.m. oktober 2016 och framåt kommer 
att arbeta dels i vårt sociala center och dels med barn och ungdomsmusik. 
Ann Louise är en viktig satsning för Trelleborgs kårens framtida verksamhet. 

För 2017 
vill vi 

*Delta i integrationsarbetet i Trelleborg, Trelleborg tillsammans, genom vår 
fritidsverksamhet pä kåren,samt ev. anordna språkcafé etc. 
•fortsätta med det sociala arbetet i form av FA Center, kaféet, julfesten o.s.v. 
utfärder i vår äldreverksamhet. 

*starta fler aktiviteter under kafétid, de dagliga andakterna är populära. 
Vi har även pyssel etc. i vår verkstad. 

*ha 2,5 tjänster inom den sociala verksamheten. 
•utveckla den öppna körens verksamhet genom fler musikaler, under våren 
2014 har vi satt upp en ny musikal som handlade om när FA öppnade eld i 
Trelleborg, musikalen hette Trelleborg för Kristus anno 1889, 
kreativ verksamhet som musikal och t.ex. musikverkstad där man får möjlighet 
att lära olika instrument är av mycket stor vikt i det sociala arbetet. Och vi 
ämnar fortsätta med denna även 2017. 

*lägga fokus på att vinna människor för Gud och på bön, bibelstudier och 
undervisning, f.n. arbetar vi med fördjupning i det andliga livet i vår 
lärjungaskola. 

•fortsätta med ett väl fungerande koncept när det gäller uppläggningen av möten 
och annan verksamhet. 
•utveckla second-hand-affären ( i samband med ombyggnad har vi flyttat ned 
second hand verksamheten til l första våningen. 
•fortsätta med undervisning i bibelordet genom minikampanjer under 2017. 

*Vi planerar även att finna nya mötesplatser på stan där vi kan evangelisera, 
samt att ta nya grepp för att få nya människor ti l l kåren, bl. a telefonkampanj att 
ringa och bjuda in grannarna och andra till info om Frälsningsarmén, 
en festkväll med smörgåstårta etc. även under 2017 vil l vi jobba med detta. 



Tror vi för 2017 
*att att vi ska få minst 7 nya medlemmar 
*öka antalet besök med 20% 

2016-17 
*vi tror för minst 15 nya medlemmar under de två åren. 
*vi ska nå fler grupper i samhället, t.ex. ensamma, arbetslösa, "daglediga", ev. i 
form av studiecirkel. 
•utveckla samarbetet med sociala myndigheter, arbetsförmedling etc. 

Utveckla arbetet med t ex. kvinnofrukostar alphakurser, lärjungaskolan etc. 

Vi skall fortsätta att utveckla after school mysigt för tonåringar där vi idag har 
ungdomar i åldern 7-17 år, vi är mellan 7-14 st i samlingarna, samt bygga på 
med barnverksamhet som barnrytmik och dockteater samt öppen förskola om 
det är möjligt. 
Vision 
V i vil l bredda barn- och ungdomsverksamheten inom kåren, 
t.ex. med gospelkör och eller en barn och ungdomskör. 
En möteskampanj per år. 
Mer evangelisation och mötesplatser på stan med målet att vinna 
trelleborgarna för Gud. 
Fördjupa vår tro i kåren genom lärjungaskolan. 
Kåren skall delta i integrationsarbetet i Trelleborg bl.a genom invandrare 
praktikanter i vårt sociala center, samt genom vår fritidsverksamhet och barnkör. 

För att nå målen behöver vi 
Ansöka om medel ti l l löner från Frälsningsarméns Högkvarter. 
V i arbetar hela tiden på att bli mer självförsörjande. 
Får vi fler medlemmar och mötesbesökare ökar inkomsterna. 
Informera medlemmar och mötesbesökare om målet för att väcka intresse och 
aktivitet. 
Bön och arbete. 
Fortsätta med och utveckla vår secondhand-affär. 
V i känner stor tacksamhet ti l l Gud och Frälsningsarmén att vi fått möjligheten 
att utveckla kåren i nya ändamåls enliga lokaler. 

V I PRESENTERAR ÄVEN TANKAR OCH PLAN FÖR BUDGET 
I BALANS INOM 5-7 år. 



• Ökning av antalet gäster i FA Center ti l l en ökning från nuvarande 35-40 
personer per dag till 50-55 gäster per dag 2020-21 ger betydligt ökade 
intäkter. 

Utöloiingen skall ge en betydande ökning av inkomsterna fram ti l l 2019¬
21. 

Ökade soldatbidrag, en ökning av antalet medlemmar från 60 soldater 
och medlemmar til l 80 st år 2019-21, samt undervisning i 10:e givande 
skall ge ökade inkomster genom soldatbidrag. 

Jobba för ökande antalet besökare på möten och sammankomster ger 
öloiing av externa kollekter och gåvor. 

Jobba för en betydande öloiing av insamlingar till 2019-21. 

Utökade arrangemang som t.ex. konserter etc. samt kontakt med företag i 
Trelleborg skall ge ökade intäkter i samband med julgryteinsamlingen. 

Ledningsgruppen i Trelleborg 
Gilbert Andersson Magret Nilsson 

Christer Nelander Lena Nelander 

Bodil Nilsson Lena Kempe 

Lena Törnquist Sven-Eric Åkerman 

Lisbeth Eländer 


